16% GLEAN LABEL
ICE CREAM MIX

Packaging: 2 (2.5) gallon bags per box
Product Code: MCL16-BX-FRZN

Intended Use
This is a 16% plain, clean label ice cream mix for use in batch
freezers to create premium ice cream.

Ingredients

Cream, Milk, Cane Sugar, Skim Milk, Nonfat Dry Milk, 2% or less

of Stabilizer Blend

Storage & Shelf Life

Thaw under refrigeration. 21 days shelf life after it is thawed.

*For instructions on thawing of product that has been stored in a
frozen state see Meadowvale's Standard Operating procedure for
thawing of mix stored in a frozen state.

Kosher Status
This product is certified Kosher by the cRc-The Chicago
Rabbinical Council

Gluten Free
This product is certified as Gluten Free
per BRCGS Gluten Free Certification Program

Allergen Info
This product contains milk.

For full product information,
please refer to the official food
safety specification sheets.
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Nutrition Facts

Serving size (100g)
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Amount per serving

Calories 240

% Daily Value*

Total Fat 169 21%
Saturated Fat 10g 50%
Trans Fat Og

Cholesterol 60mg 20%

Sodium 75mg 3%

Total Carbohydrate 21g 8%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 219

Includes 169 Added Sugars 32%

Protein 3g
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Vitamin D Omeg 0%

Calcium 120mg 10%

Iron Omg 0%

Potassium 121mg 2%

*The % Daily Viue telis you how much & nulrest in 8
$eNviNg of 1000 CONlrDuAes 10 & daily det 2.000 calories @
Gy 15 VBT 10 GONOIA! AL TION SdviCD

Packaging Dimensions
Weight: 49 lbs.

Cube: .89

Dimensions: 15.5" X 12" X 8.25"
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